
000402 
PREFEITURA MUNICIPA DE MUNDO NOVO 

4 o 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

  

Departamento de Licitação e Contratos 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0064/2023 
Processo no 0050/2023 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa VBR SOCOLOSKI 
SUPERMERCADO EIRELI ME 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a aquisição de gêneros alimentícios, visando 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de 
Mundo Novo/MS, com fornecimento parcelado de acordo com as especificações e 
quantidades constantes no Anexo I - Termo de Referência deste Edital. 
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0009-2.004-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 
045 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.024-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 006 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.025-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 017 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.026-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 030 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.027-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 040 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.028-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 053 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.029-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 060 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.031-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 072 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.032-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 075 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.034-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 080 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.059-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 092 
Valor: R$ 115.599,70 (cento e quinze mil e quinhentos e noventa e nove reais e setenta 
centavos) 
Vigência: 23/03/2023 à 23/09/2023 
Data da Assinatura: 23/03/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 
123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e CELESTE SOCOLOSKI, 
pela contratada 

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE N2 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26 



Diário Oficial 
Orgão de divulgação oficial do municipio 

Mundo Novo- MS 
Lei n°  738/2009 

000403  

Quinta-feira, 30 de março de 2023. 
endereço ou pelo telefone 67 3474-1144, de segunda a sexta, das 07:00 às 13:00 horas, mediante solicitação 
no endereço de  e-mail  aqui indicado: licitacao_mn®hotmail.com  ou no  site  http://www.mundonovo.ms.gov.br  

Mundo Novo - MS, 29 de março de 2.023. 
Cassiano Vidovix 
Pregoeiro oficial 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0068/2023 
Processo no 0073/2023 
Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa C F RANGHETTI 
Objeto: Constitui o objeto da presente dispensa de licitação a contratação de empresa especializada para o 
fornecimento de peças e serviços de mão de obra para equipamentos de informática. 
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0004-2.038-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 019 
3 - 08.08.01-10.301.0004-2.038-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 026 
Valor: R$ 16.950,00 (dezesseis mil e novecentos e cinquenta reais) 
Vigência: 23/03/2023 à 23/03/2024 
Data da Assinatura: 23/03/2023 
Fundamento Legal: Lei no 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONA, pela contratante e CLEDENIR FELIPE RANGHETTI, pela contratada 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0064/2023 
Processo no 0050/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa VBR SOCOLOSKI SUPERMERCADO EIRELI 
ME 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a aquisição de gêneros alimentícios, visando atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Mundo Novo/MS, com fornecimento 
parcelado de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I — Termo de Referência deste 
Edital. 
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0009-2.004-3.3.90.30.00-0.1.500 	Ficha: 045 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.024-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 006 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.025-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 017 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.026-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 030 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.027-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 040 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.028-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 053 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.029-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 060 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.031-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 072 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.032-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 075 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.034-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 080 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.059-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 092 
Valor: R$ 115.599,70 (cento e quinze mil e quinhentos e noventa e nove reais e setenta centavos) 
Vigência: 23/03/2023 à 23/09/2023 
Data da Assinatura: 23/03/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e CELESTE SOCOLOSKI, pela contratada 

=ZZ 

 

" 

  

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0065/2023 
Processo no 0052/2023 
Partes: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa COMERCIO DE PAPEL 
MUNDO NOVO LTDA - ME 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de Material de Expediente (material para 
escritório), visando atender ao Fundo Municipal de Assistência Social, da Prefeitura Municipal de Mundo Novo - 
MS, com fornecimento parcelado, e de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I — 
Termo de Referência deste Edital. 
Dotação Orçamentária: 5 - 10.10.02-08.244.0007-2.024-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 006 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.025-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 017 


	Page 1
	Page 2

